
UCHWAŁA NR XLIV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku formalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Postanawia się o negatywnym rozpatrzeniu wniosku formalnego wniesionego przez panią Teresę 
Garland, Prezydenta Elektorskiego Rzeczypospolitej Polskiej Narodu Polskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnoszącego wniosek 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3C52D-3578-4989-B856-BBA20D8CD50F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku formalnego 

W dniu 21 lutego wpłynął do Urzędu Gminy Miłosław wniosek formalny w sprawie przekazania 
mieszkańcom gminy ostrzeżenia o trzech dniach ciemności, które mogą nastąpić w 2022 roku. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która rozpatrzyła ww. wniosek zarekomendowała Radzie Miejskiej 
jego negatywne rozpatrzenie, argumentując, że organy Gminy nie posiadają norm kompetencyjnych do 
rozstrzygania tego rodzaju spraw. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3C52D-3578-4989-B856-BBA20D8CD50F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

